
Viernes 22 diciembre 198939792

30180

BOE núm. 306

RESOLUCION de 22 de noviembre de 1989. del Ayunta·
miento de Llü;a de Vall (Barcelona), referente a la convoca·
toria para proveer una plaza de Auxiliar de Administración
Genera/.

Nombre de la oposición: Una plaza de la subescaJa de Auxiliar' de la
Escala de Administración General.

Corporación que la convoca: Ayuntamiento de Llica de Vall (provin
cia de Barcelona),

Oase y número de plazas: Una plaza de Auxiliar de la Escala de
Administración General.

Publicación de la convocatoria: En el «Boletín Oficial» de la
provincia correspondiente aldía 11 de o.Oviembre de 1989, numero 270.

En el-cltaao "«Soledn Ofici8.l» de la proviricia- se publicarán los
sucesivos anuncios relativos a las pruebas selectivas convocadas.

Lo que se hace público para general conocimiento.
Lliea de Vall, 22 de noviembre de 1989.-El Secretario general.-Visto

bueno: El Alcalde.

30183

30182

RESOLUCION de 27 de noviembre de 1989, del Ayunta
miento de Toledo. referente a la convocatoria para proveer
una plaza de Conductor y una plaza de Maquinista,
laborales.

En el ((Boletín Oficial de la Provincia de Toledo>~ número 270, de
fecha 23 de noviembre de 1989, se publican las bases y programa para
la provisión, en propiedad, de un puesto de trabajo de Conductor y uno
de Maquinista. Dichas plazas fi(l:uran encuadradas en la plantilla laboral
de este excelentísimo Ayuntamiento.

Toledo, 27 de noviembre de 1989.-EI Alcalde.

30181

Todos los -anuncios relativos a estas convocatorias se publicarán, a
partir de la fecha de hoy. en el «Boletfn Oficial de la Provincia de
Alicante» y/o en el tablón de anuncios del excelentísimo Ayuntamiento
de Alicante,

El plazo de admisión de instancias es de veinte días naturales a partir
del siguiente al de la publicación de este extracto en el «Boletín Oficial
del Estado».

Alicante, 13 de" noviembre de 1989.-EI Alcalde en funciones, Vicente
Chávarri Ruiz.

RESOLUCION de 25 de noviembre de 1989. del Ayunta
miento de El Casar (Guadalajara), referente a la convocato
ria para proveer una plaza de Auxifiar de Administración
General.

- Se convoca o~sición libre para cubrir, en propiedad. una plaza de
Auxiliar de Admmistraeión General, vacante en la plantilla de funciona
rios de este Ayuntamiento, conforme las bases publicadas en el «Boletín
Oficial de la Provincia de Guadalajara» número 31, de fecha 13 de
marzo de 1989.

Las instancias solicitando tomar parte en la citada oposición se
presentarán durante el plazo de treinta días hábiles, contados a partir del
siguiente al de la publicación del presente anuncio en el «Boletín Oficial
del Estado».

Los sucesivos anuncios se publicarán en el «Boletín Oficia1» de la
provincia y en el tablón de edictos de este Ayuntamiento.

El Casar, 25 de noviembre de 1989.-EI Alcalde.

30184

RESOLUC/ON de /6 de noviembre de /989, del Cabildo
Insular de Gran Canaria, referente a la convocatoria para
proveer varias plazas en la plantilla laboral,

En la Resolución de 22 de septiembre referente a la convocatoria de
varias plazas para la plantilla laboral de esta Corporación publicada en
el «Boletín Oficial del Estado» numero 256, de 2S de octubre (apartado
número 25.030), se omitió el siguiente párrafo:

«Dos plazas de Arquitectos, Titulación: Licenciado en Arquitectura.»

Por lo que la convocatoria correcta queda completa con la inserción
del presente anuncio adicional al ya publicado en el Boletín referido,

Las Palmas de Gran Canaria, 16 de noviembre de 1989.-EI Presi
dente. Luis Hipólito Hernández Afonsa.

RESOLUClON de 6 de noviembre de /989, del Ayun
tamiento de Sagunto r.Va/encia). por la que se amplía la
oferta pública de emp eo para el año 1989.

Provincia: Valencia.
Corporación: ~unto.
Número de Código Territorial: 46220.
Ofena de empleo público corres{'ondiente al ejercicio 1989 (amplia

ción), aprobada por el Pleno en sesión de fecha 27 de septiembre y 31
de octubre de 1989.

RESOLUCION de 13 de noviembre de 1989. del Ayunta
miento de Alicante. referente a la convocator;a para proveer
var;as plazas.

El excelentísimo Ayuntamiento de Alicante, en el «Boletín Oficial de
la Provincia de Alicante»· números 254 y 260. de fechas 8 y 13 de
noviembre de 1989, respectivamente. ha publicado las bases genéric~s
y las convocatorias y bases específicas de las plazas y puestos de trabajO
que a continuación se relacionan:

30179

Funcionarios de carrera

Grupo según artículo 25 Ley 30/1984: D. Oasificación: Escala de
Administración Especial, subescala de Servicios Especiales, ciase Policía
Local. Número de vacantes: Once. Denominación: Guardias.

En el apanado de personal laboral correspondiente a la oferta de
empleo público para 1989 (<<Boletín Oficial del Estado» de 25 de
octubre), donde dice: «Nivel de titulación: Bachiller, Fonnación Profe
sional de 2.° grado·o equivalente. Denominación del puesto: Topógrafo.
Número de vacantes: 1»; debe decir: «Nivel de titulación: Bachiller,
Fonnación Profesional 2.° ,grado o equivalente. Denominación del
puesto: Auxiliar de Topograna. Número de vacantes: 1». "

Sagunto, 6 de noviembre de 1989.-La Secretaria.-Visto bueno, el
Alealde.

Administración Local, Y habiendo remitido el Tribunal calificador la
propuesta de resolución de las citadas pruebas selectivas, no habiendo
alcanzado ninguno de los aspirantes la puntuación mínima exigida en
las bases de la convocatoria, esta Alcaldía, al amparo de lo dispuesto en
el articulo 21.1. g) de la Ley 7/1985. de 22 de abril; articulo 24, d) del
Real Decreto Legislativo 181/1986, de 18 de abril. y articulo 41.14
del R, 0, F.• ha resuelto:

Primero.-Declarar desierta la plaza de Suboficial de la PolíCÍa Local
a que se refieren las antecitadas pruebas selectivas.

Segundo.-Dar traslado del presente Decreto a los afectados por su
contenido. a los efectos legalmente establecidos.

Ejea de los Caballeros. 26 de septiembre de 1989.-El Alcalde.-EI
Secretario general accidental.

Relación de puestos de trabajo convocados

Nueve puestos, en régimen laboral por tiempo indefinido, por el
sistema selectivo de concurso-oposición.

Número de orden: 3. Numero de puestos: 2, Denominación: Oficial
de Talleres.

Nümero de orden: 4. Número de puestos: 6. Denominación: Ayudan.
tes de Talleres (cuatro del temario A y dos del temario B).

Número de orden: S. Número de puestos: 1. Denominación: Oficial
Conductor.

Estos puestos de trabajo están dotados con las retribuciones que se
señalan en el Convenio del Personal Laboral del excelentísimo Ayunta
miento de Alicante

Relación de plazas com'ocadas

Quince plazas por el sistema selectivo de oposición de la Escal~ de
Administración Especial. subescala Servicios Especiales; correspondIen
tes al turno libre. regulado por el Real Decreto 2223/1984, de 19 de
diciembre.

Número de orden: 1. Numero de plazas: 12. Denominación: Bom4

bero.
Numero de orden:. 2. Numero de plazas: 3. Denominación: Oficial

Conductor Extinción de Incendios.

Estas plazas están dotadas con las retribuciones correspondientes al
grupo A de las establecidas en el artículo 25 de la Ley 30í1984, de 2 de
agosto. y con los demás emolumentos que por la legislación vigente les
corresponde.


